
Zohra Jouini

 zohra.jouini@kheprisante.fr
 +33 (0)6 50 90 62 75

Yann Larue

Développement Personnel, Hypnose, Phobies, PNL, Psychopracticien, Thérapies Brèves

 yann.larue@kheprisante.fr
 +33 (0)7 71 69 76 37
 http://www.yannlarue.com

Sylvie Le-Caoussin

Enfants, Reퟟ�exes Archaïques, Souffrance scolaire

 sylvie.lecaoussin@kheprisante.fr
 +33 (0)6 67 98 78 04
 http://la-kinesiologie.com/

Sylvie Karakozian

Conception et Aménagement d'Intérieurs, Feng Shui

 sylvie.karakozian@kheprisante.fr
 +33 (0)6 21 59 12 01
 http://www.espacefengshui.com

Sylvie Cayla

Micro-Nutrition, Oncologie, Ostéopathie Énergétique

 sylvie.cayla@kheprisante.fr
 +33 (0)6 32 03 58 92

Souad Amrous

 souad.amrous@kheprisante.fr
 06 95 63 33 28
 https://www.doctolib.fr/sophrologue/nogent-sur-marne/souad-amrous

Sophrologue rire santé Jacqueline Vladic

Méditation, Relaxation, Sophrologie Ludique, Yoga du Rire

 jacqueline.vladic@kheprisante.fr
 +33 (0)6 61 92 32 76
 http://mabulledeserenite.e-monsite.com/

Sophrologue Nicolas Brinster

Coach Sportif, Sophrologue

 nicolas.brinster@kheprisante.fr
 +33 (0)6 65 06 04 37
 http://www.nicolas-brinster-sophrologue.fr
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Sophrologue Bilan énergétique Isabelle Marcy

Access Bar, Cohérence Cardiaque, Equilibrage Energetique, Neurofeedback, Oncologie

 isabelle.marcy@kheprisante.fr
 +33 (0)6 42 78 18 63
 https://www.doctolib.fr/sophrologue/nogent-sur-marne/isabelle-marcy

Sophie Vieillard

Agilité Comportementale, Orientation professionnelle, Orientation scolaire

 sophie.vieillard@kheprisante.fr
 +33 (0)6 03 73 01 82
 http://akrivea.com/

Sophie Perret-Moreau

Addictions, Douleurs, Handicap, Hypnose

 sophie.perret@kheprisante.fr
 +33 (0)6 80 57 93 93
 http://www.therapiesbreves94.fr

Sophie Lespinasse

Aromathérapie, Réퟟ�exologie Plantaire

 sophie.lespinasse@kheprisante.fr
 +33 (0)6 62 33 30 51
 http://reퟟ�exeetsens.fr

Sophie Cochet

Iridologue, Naturopathie

 sophie.cochet@kheprisante.fr
 +33 (0)6 42 81 80 87
 http://www.espritsonaturo.fr

Sonia Langlois

 sonia.langlois@kheprisante.fr
 +33 (0)6 32 40 47 70
 http://www.atout-sophro-94.fr

Sandrine Pipa

 sandrine.pipa@kheprisante.fr
 +33 (0)6 68 24 94 25
 http://sandrinepipa.wixsite.com/sophro94

Sandrine Mareschal Sophrologue Méditation Yoga Nidra

Acouphènes, Addictions, Burn out, Dépression, Douleurs, Phobies, Santé au travail, Scolarité,

Sommeil, Stress, Troubles alimentaires

 sandrine.mareschal@kheprisante.fr
 +33 (0)6 52 00 23 74
 http://sophrorelax94.wix.com/Soin2soi

Sambo Danh Sang

Hirudothérapie

 danh-sang.sambo@kheprisante.fr
 +33 (0)6 70 26 45 48
 http://www.therapie-sangsues.fr/
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Sabine Zaoui

Coach santé, Douleurs, Maladies Chroniques, Pédagogie de la maladie

 sabine.zaoui@kheprisante.fr
 +33 (0)7 64 08 38 76
 http://www.milacoaching.net

Rodrigue Falcionelli

Acouphènes, Maternité

 rodrigue.falcionelli@kheprisante.fr
 +33 (0)6 49 85 95 60

Rodolphe Bihannic

Etiopathe

 rodolphe.bihannic@kheprisante.fr
 +33 (0)6 99 42 67 07

Psychopraticienne EFT Evelyne Revellat

Dialogue Intérieur, EFT, Sophrologue

 evelyne.revellat@kheprisante.fr
 +33 (0)6 60 47 71 64
 http://www.sophrokhepri.fr

Psychologue clinicienne Caroline Soussy

Thérapie Comportementale et Cognitive

 caroline.soussy@kheprisante.fr
 +33 (0)6 20 49 93 80

Patrick Plessard

Lemniscate, Maternité, Shiatsu

 patrick.plessard@kheprisante.fr
 +33 (0)6 84 31 15 96

Pascaline Alcouffe

 pascaline.alcouffe@kheprisante.fr
 +33 (0)6 20 33 11 86

Pascale Sayah-Moruzzis

Diabète, Pédicure, Podologue

 pascale.sayah@kheprisante.fr
 +33 (0)1 48 73 66 09
 http://www.sophrokhepri.fr/tarifs-des-seances

Pascale Mauchant-Renoult

Enfants, Haut potentiel, Psychanalyse, Technique du Jeu de sable
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 pascale.mauchant-renoult@kheprisante.fr
 +33 (0)6 33 21 36 07

Pascale Baratay-Lhorte

 pascale.baratay@kheprisante.fr
 +33 (0)6 69 42 69 29

Pascal Fouquet

Kinésiologie, Reퟟ�exes Archaïques, Reퟟ�exolgie Cranio-Sacrée, Souffrance scolaire

 pascal.fouquet@kheprisante.fr
 +33 (0)6 51 31 66 97
 http://la-kinesiologie.com

Naturopathe Claudine Soulat

Coach santé, Naturopathie, Reiki

 claudine.soulat@kheprisante.fr
 06 63 77 97 63
 https://massage-naturopathe.fr/

Naturopathe Carole Contre

 carole.contre@kheprisante.fr
 0626120836

Nathalie Lievoux

Réퟟ�exologie Globale

 nathalie.lievoux@kheprisante.fr
 +33 (0)6 65 26 68 86

Nathalie Casale

Conퟚ�ance en Soi, PNL, Reퟟ�exes Archaïques

 nathalie.casale@kheprisante.fr
 +33 (0)6 29 95 45 08
 http://www.bulledequilibre.fr

Muriel Montay-Mula Sophrologue

Bien-Être, Maternité, Périnatalité, Phobies, Seniors, Thérapies Brèves

 contact@mmm-sophrologue.fr
 06 30 25 80 45
 http://www.mmm-sophrologue.fr

Marion Kinné

 marion.kinne@khepritherapie.fr
 +33 (0)7 83 36 82 48
 http://kinnemarion.wix.com/osteopathe
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Marie-Dominique Claire

EMDR, Hypnothérapie

 marie-dominique.claire@kheprisante.fr
 +33 (0)6 03 27 77 49

Marie J de Cesare

Conퟚ�ance en Soi, Conseil en image

 marie.de-cesare@kheprisante.fr
 +33 (0)6 82 95 22 81
 http://www.reퟟ�etdumoi.fr

Marc Fallet

Massage Ayurvédique, Médecine Traditionnelle Chinoise, Minceur, Réퟟ�exologie Plantaire

 marc.fallet@kheprisante.fr
 +33 (0)6 29 32 59 78
 http://www.massage-bien-etre-paris.com/

Lydia Lecusson

Bilan de compétences, Coach Professionnel

 lydia.lecusson@kheprisante.fr
 +33 (0)6 37 67 36 20
 http://www.lydialecuson.fr

Ludwig Freyther

 ludwig.freyther@kheprisante.fr
 +33 (0)6 35 49 76 14

Lise-Marie Dulorme

Access Bar, Reiki Usui

 lise-marie.dulorme@kheprisante.fr
 http://www.lisemarie-reiki.fr

Lionel Toi

 lionel.toi@kheprisante.fr
 +33 (0)6 95 53 69 71
 http://www.terrapi.fr/

Kristel Leclercq

Massage Ayurvédique, Réퟟ�exologie Plantaire, Thérapie familiale

 kristel.leclercq@kheprisante.fr
 +33 (0)6 09 46 38 50
 http://www.kristel-massage.fr

Khérah Malퟚ�latre

Coach Professionnel, Gestalt thérapie

 kherah.malퟚ�latre@kheprisante.fr
 +33 (0)7 85 56 78 64
 http://www.kherah-malퟚ�latre-kcc.com
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Jocelyne Brothier

 jocelyne.brothier@kheprisante.fr
 +33 (0)6 43 73 92 76
 http://www.lamanufactureduyoga.com

Jessica Font

 jessica.font@kheprisante.fr
 +33 (0)6 89 80 44 93
 http://sophro-analyse-94.com/

Jérôme Lebaillif

Méthode Edonis

 jerome.lebaillif@kheprisante.fr
 +33 (0)6 07 85 23 30
 http://etreetnature.wordpress.com/

Hypnothérapeute Aurélie Rosier-Auvret

Hypnose, Magnétisme

 aurelie.rosier@kheprisante.fr
 +33 (0)6 62 82 76 38
 http://www.hypnose94.fr

Hypnothérapeute – Jean-Jacques Benhayoun

Addictions, Coach Professionnel, Conퟚ�ance en Soi, Dépression, Formation, Stress

 jean-jacques.benhayoun@kheprisante.fr
 06 66 55 04 93
 http://hypnose.benhayoun.fr

Hypno-praticienne Amélie Brossard

Coach Développement, Hypnothérapie, PNL

 amelie.brossard@kheprisante.fr
 +33 (0)7 61 15 05 33
 http://www.abhypnosante.com

Gladys Rufퟚ�er

Oncologie, Réퟟ�exologie Plantaire

 gladys.rufퟚ�er@kheprisante.fr
 +33 (0)6 23 82 26 70
 http://www.gladys-rufퟚ�er-reퟟ�exologue.fr/

Frédéricque Allane

Reiki Reikibunseki®

 fredericque.allane@kheprisante.fr
 +33 (0)6 95 51 66 99
 http:// www.reiki-bienetre.fr

Fanny Roussel

 fanny.roussel@kheprisante.fr
 +33 (0)6 63 14 16 45
 http://fandecoeur.com/
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Fanny Pioffret

Shiatsu, Soins Japonais du Visage, Sophrologue, Yoga du Rire

 fanny@grenouillezen.com
 +33 (0)6 22 92 93 66
 http://www.grenouillezen.com

Eric Amzallag

Coach Développement, Coach Professionnel

 eric.amzallag@kheprisante.fr
 06 14 30 37 51

Emmanuelle Levixhi

 emmanuelle.levixhi@kheprisante.fr
 +33 (0)6 65 21 56 95
 http://www.manu-naturo.fr

Emmanelle Drouet

Adolescents, Adultes, Thérapie Comportementale et Cognitive

 emmanuelle.drouet@kheprisante.fr
 0661488453 - 0148727489
 http://www.emmanuelle-drouet.com

Didier Cuoq

Massage Amma, Massage Bien-Être, Massage Suédois

 didier.cuoq@kheprisante.fr
 +33 (0)6 62 45 75 98

Danielle Fallet

Hypnothérapie, Iridologue

 danielle.fallet@kheprisante.fr
 +33 (0)6 84 48 83 92

Danielle Estrade

 danielle.estrade@kheprisante.fr
 +33 (0)6 23 42 82 09

Corinne Legrand

 corinne.legrand@kheprisante.fr
 +33 (0)6 83 52 80 27

Coaching- Hypnose Louise-Laurie Tsobgny
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Apprentissage, Coach Vocal, Développement Personnel, Formation

 louise-laurie.tsobgny@kheprisante.fr
 +33 (0)6 80 21 35 85
 http://www.louiselaurie-tsobgny.com/

Coaching d’apprentissage – Anne-Marie Blessig

Apprentissage, Coach Scolaire, Formation, Orientation scolaire, Remédiation

Orthographique, Souffrance scolaire

 anne-marie.blessig@kheprisante.fr
 +33 (0)6 50 87 32 32
 http://www.vingt-six.com

Coach & superviseur Roseline Steinmann

Coach Professionnel

 roseline.steinmann@kheprisante.fr
 +33 6 83 43 22 25

Christelle Dericquebourg

 christelle.dericquebourg@kheprisante.fr
 +33 (0)6 82 47 28 09

Chloé Lesage

Burn out, Coach Professionnel, Dépression, Développement Personnel, Entreprise,

Management Agile

 chloe.lesage@kheprisante.fr
 +33 (0)6 71 46 71 67
 http://wwww.eurythmia.fr

Chiropracteur Margaux Honoré

Bien-Être, Chiropracteur, Douleurs, Entreprise

 margaux.honore@kheprisante.fr
 +33 (0)6 13 79 59 81
 http://www.chiropracteur-nogent-sur-marne.fr/

Céline Mathieu

 celine.mathieu@kheprisante.fr
 +33 (0)6 28 81 49 06

Cécile Cauvin

 cecile.cauvin@kheprisante.fr
 +33 (0)6 23 10 63 50
 http://www.cecilecauvin-conseil.com

Catherine Thibaux

Orientation professionnelle

 catherine.thibaux@kheprisante.fr
 +33 (0)6 22 65 71 70
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Caroline Comby

sophroanalyse

 caroline.comby@kheprisante.fr
 +33 (0)6 63 40 99 45

Carole Dos Santos

Reiki Traditionnel

 carole.dos-santos@kheprisante.fr
 +33 (0)6 22 52 14 86
 http://www.reiki-asiamoon.com

Ayurvédique Reiki Sandrine Lopes

Femme enceinte, Massage Ayurvédique, Reiki Usui

 sandrine.lopes@kheprisante.fr
 +33 (0)7 81 38 65 78
 http://Le.bien-etre.autrement.overblog.com

Aurélie Maillet

Hypnothérapie

 aurelie.maillet@kheprisante.fr
 07 64 09 31 37
 http://nuageetsensations.fr/

Aromathérapie Marie-José Leclercq

Aromathérapie, Formation, Massage Bien-Être

 marie-jose.leclercq@kheprisante.fr
 +33 (0)6 84 75 75 00
 http://www.huilessentielles.fr

Accompagnement sur Mesure Virginie Woets

Coach Professionnel

 virginie.woets@kheprisante.fr
 +33(0)6 79 68 87 98
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